Муниципальное образование

         Сакмарский район

МБОУ «Сакмарская средняя

 общеобразовательная школа

имени Героя Российской

 Федерации Сергея Панова»

461420 Оренбургская область,

         Сакмарский район,

с. Сакмара, ул. Советская, д.20

                 ПРИКАЗ

 «28  » августа    2024  г.

           № _ 281

О проведении оценочных  процедур

 В 1 полугодии  2024/2025 учебного года

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-

228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур   МБОУ «Сакмарская СОШ им. Героя РФ

С. Панова»  на 2024/2025  учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителям  директора по УВР Иванько Е. А., Карасевой Л. М..:

контролировать соблюдение графика проведения оценочных процедур, указанного в пункте 1

настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                  Н. В. Зеленская

Приложение 1 к приказу  от 28 августа №  281
График оценочных процедур на 2024-2025 год

1 класс

№ п/п дата № урока Предмет Название работы по КТП

1 27.9.2024 2 межпредметная стартовая диагностика

2 класс

№

п/п

дата №

урока

Предмет Название работы по КТП

1 16.10 3 русский язык Контрольная работа по русскому языку по разделу "Лексика"

2 21.11 2 русский язык Подробное изложение повествовательного текста

3 1.12 1 русский язык Списывание текста.

4 12.12 2 русский язык Диктант на изученные правила(безударные гласные в корне)

5 20.12 1 русский язык Диктант на изученные правила(гласные после шипящих )

6 24.10 1 математика Контрольная работа № 1

7 16.11 2 математика Контрольная работа № 2

8 21.12 2 математика Контрольная работа № 3

9 28.9 4 литературное

чтение

Проверочная работа по итогам раздела "Фольклор"

10 11.10 4 литературное

чтение

Проверочная работа по итогам раздела "Звуки и краски осенней

природы"

11 8.12 2 литературное

чтение

Проверочная работа по итогам раздела "О братьях наших

меньших"

12 26.9 4 окружающий мир Проверочная работа по итогам раздела "Где мы живем?"

13 21.12 5 окружающий мир Проверочная работа по итогам раздела "Человек и природа"

3 класс

№

п/п

дата №

урока

Предмет Название работы по КТП

1 13.09.2024 1 математика Входная контрольная работа

2 17.10 1 математика Контрольная работа №1

3 13.12.2024 1 математика Контрольная работа № 2

4 16.9 2 русский язык Входная контрольная работа

5 22.10 3 русский язык Изложение повествовательного текста по вопросам или

коллективно составленному плану

6 25.10 3 русский язык Контрольная работа за 1 четверть

7 02.12 2 русский язык Сочинение по картине В. М. Васнецова "Снегурочка"

8 27.12 3 русский язык Контрольный диктант за 2 четверть

9 01.10 4 литературное

чтение

Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Фольклор

(устное народное творчество)

10 20.11 3 литературное

чтение

Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Творчество А.С. Пушкина»

11 17.12 4 литературное

чтение

Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Творчество Л.Н. Толстого»

4 класс

№ п/п дата № урока Предмет Название работы по КТП

1 22.10 4 английский язык Контроль по теме «Мир моего "я"»

2 24.12 4 английский язык Контроль по теме «Мир моих увлечений»

3 18.09 1 Русский язык Входной контрольный диктант

4 12.09 2 Математика Входная контрольная работа.

5 22.10 1 Русский язык Контрольная работа за 1 четверть

6 19.12 1 Русский язык Контрольная работа за 2 четверть

7 9.10 2 Математика Контрольная работа №1

8 23.10 2 Математика Контрольная работа №2

9 10.12 2 Математика Контрольная работа №3

5 класс

1 12.9 3 русский язык К\работа(повторение в нач.года)

2 28.11 1 русский язык К\ рпо теме "Морфемика"

3 5.12 3 русский язык Сочинение.Устный рассказ.

4 17.12 1 русский язык к\р.по теме "Лексикология"

5 19.12 4 литература контрольная работа за 1 полугодие

6 19.9 2 математика Стартовая диагностика

7 6.11 2 математика Контрольная работа по теме "Натуральные числа и нуль"

8 25.9 4 английский

язык

Контроль по теме "Моя семья. Мои друзья. Семейные праздники: день рождения,

Новый год"

9 16.10 4 английский

язык

Контроль по теме "Внешность и характер человека (литературного персонажа)"

10 20.11 4 английский

язык

Контроль по темам "Досуг и увлечения (хобби) современного подростка (чтение,

кино, спорт)" и "Здоровый образ жизни: режим труда и отдыха, здоровое питание"

11 04.12 4 английский

язык

Контроль по теме "Покупки: одежда, обувь и продукты питания"

 6 класс

1 11.10 5 математика Контрольная работа по теме "Натуральные числа"

2 12.10 5 математика Контрольная работа по теме "Дроби"

 11.09 3 русский

язык Входная контрольная работа

 18.11 3 русский

язык Сочинение-описание природы и местности

 22.11 3 русский

язык

Контрольная работа по теме "Лексикология. Культура речи"

 13.12 3 русский

язык

Контрольная работа по теме "Словообразование. Культура речи.

Орфография"

 04.10 5 английский

язык

Контроль по теме "Взаимоотношения в семье и с друзьями. Семейные

праздники"

 15.10 5 английский

язык

Контроль по теме "Внешность и характер человека (литературного

персонажа)"

 22.11 5 английский

язык

Контроль по теме "Досуг и увлечения (хобби) современного подростка

(чтение, кино, театр, спорт)"

 6.12 5 английский

язык

Контроль по теме "Здоровый образ жизни: режим труда и отдыха,

фитнес, сбалансированное питание"

 27.12 5 английский

язык

Контроль по теме "Покупки: одежда, обувь и продукты питания"

7 класс

№

п/п

дата №

урока

Предмет Название работы по КТП

1 12.09 2 русский

язык проверочная работа

2 20.09 5 русский

язык сочинение

3 3.10 2 русский

язык сочинение-рассуждение

4 17.10 2 русский

язык

сочинение на тему

5 14.11 2 русский

язык сочинение/изложение

6 22.11 5 русский

язык диктант

7 11.12 1 русский

язык сочинение-описание по картине

8 19.12 2 русский

язык контрольная работа за 1 полугодие

9 26.12 3 литература контрольная работа за 1 полугодие

10 16.09 4 алгебра Стартовая  контрольная работа

11 06.11 4 алгебра Контрольная работа по теме "Рациональные числа"

12 17.9 4 геометрия входная контрольная работа

13 18.09 8 ВиС входная контрольная работа

14 27.12 8 ВиС Контрольная работа по темам "Представление данных. Описательная

статистика"

15 25.9 7 физика Стартовая диагностика

16 25.12 7 физика Контрольная работа по темам: «Механическое движение», «Масса,

плотность», «Вес тела», «Графическое изображение сил», «Силы»

8 класс

№

п/п

дата №

урока

Предмет Название работы по КТП

1 16.09 2 алгебра Входная контрольная работа

2 09.10 7 алгебра Контрольная работа по темам "Квадратные корни. Степени. Квадратный

трехчлен"

3 16.12 2 алгебра Контрольная работа по теме "Алгебраическая дробь"

4 17.09 7 геометрия Входная контрольная работа

5 10.10 7 геометрия Контрольная работа по теме "Четырёхугольники"

6 10.12 7 геометрия Контрольная работа по теме "Подобные треугольники"

7 19.9 7 ВиС Входная контрольная работа

6 28.12 7 ВиС Контрольная работа по темам "Представление данных. Описательная

статистика"

7 13.9 1 русский

язык

Входная контрольная работа

8 8.10 6 русский

язык

Сочинение на тему

9 22.10 6 русский

язык Изложение подробное/сжатое

10 4.12 4 русский

язык Изложение подробное/сжатое

11 20.9 3 английский

язык

Контроль по теме "Взаимоотношения в семье и с друзьями"

12 11.10 3 английский

язык

Контроль по теме "Внешность и характер человека (литературного

персонажа)"

13 27.11 3 английский

язык

Контроль по темам "Досуг и увлечения (хобби) современного подростка

(чтение, кино, театр, музей, спорт, музыка)" и "Здоровый образ жизни:

режим труда и отдыха, фитнес, сбалансированное питание. Посещение

врача"

14 13.12.24 3 английский

язык

Контроль по теме "Покупки: одежда, обувь и продукты питания.

Карманные деньги"

15 20.11 5 физика  К/Р Тепловые явления

9 класс

1 17.09 2 геометрия входная контрольная работа

2 22.10 3 геометрия Контрольная работа по теме "Решение треугольников"

3 03.12 3 геометрия Контрольная работа по теме "Преобразование подобия. Метрические соотношения

в окружности"

4 18.9 4 алгебра входная контрольная работа

5 7.11 3 алгебра Контрольная работа по теме "Уравнения с одной переменной

6 6.12 5 алгебра Контрольная работа по теме "Системы уравнений"

7 19.9 4 вис входная контрольная работа

8 19.09

русский

язык

Тренировочное мероприятие ОГЭ РЯ

9 3.10 5 русский

язык

Изложение подробное/ сжатое

10 24.10 5 русский

язык

Сочинение-рассуждение на тему

11 8.11 6 русский

язык

Сочинение-рассуждение с объяснением

12 05.12 2 русский

язык

КР по теме "Сложносочинённое предложение"

13 11.12

русский

язык

Тренировочное мероприятие ОГЭ РЯ

14 13.12 5 русский

язык

Сочинение-рассуждение (определение понятия)

15 26.12 6 литература КР за 1 полугодие

16 12.11 2 физика Контрольная работа по теме "Механическое движение. Взаимодействие тел"

10 класс

№ п/п дата № урока Предмет Название работы по КТП

1. 27.11 2 русский язык К\работа по теме "Лексикология и Фразеология"

2 11.12 3 литература к\р по поэзии второй половины 19 века

3 17.09 1 физика  Стартовая диагностика

4 30.09 3 физика  К/Р Кинематика

5 25.10 4 физика  К/Р Динамика

6 19.11 1 физика  К/Р Законы сохранения

7 10.12 1 физика  К/Р Основы МКТ

8 20 .09.  2 математика  Стартовая диагностика

9 5.10 3 математика  Контрольная работа

10 22.11 2 математика  Контрольная работа

11 12.12 2 математика  Контрольная работа

11 класс

1 25.9 3 алгебра Тренировочное мероприятие в форме конирольной работы по материалам ЕГЭ

2 02.10 5 аллебра Контрольная работа: "Исследование функций с помощью производной"

3 06.11 5 алгебра Контрольная работа: "Первообразная и интеграл"

4 29.12 2 алгебра Контрольная работа: "Графики тригонометрических функций. Тригонометрические

неравенства"

5 01.10 2 геометрия Контрольная работа "Аналитическая геометрия"

6 18.10 7 геометрия Контрольная работа "Повторение: многогранники, сечения многогранников"

7 09.09 2 русский

язык

Сочинение обучающее

8 17.9 1 русский

язык Тренировочное мероприятие в форме конирольной работы по материалам ЕГЭ

9 04.12 1 литература Итоговое сочинение

10 17.12 1 русский

язык Тренировочное мероприятие в форме конирольной работы по материалам ЕГЭ

11 23.12 2 русский

язык

Котрольная работа по теме " Синтаксис"

12 14.10 1 физика  К/Р Электродинамика

13 17.12 1 физика  К/Р Колебания и волны

Приложение №1 к №  404  от 14 сентября  2023 г

График проведения стартовой диагностики

Дата   Наименов

ание

класса

Предмет  Вид работы

18, 19

сентября

1а Оценка готовности к обучению на уровне

начального общего образования

тест

18, 19

сентября

1б Оценка готовности к обучению на уровне

начального общего образования

тест

18, 19

сентября

1в Оценка готовности к обучению на уровне

начального общего образования

тест

14.09 5а История  тест

15.09 5б История  тест

11.09 5в История  тест

20.09 5а география тест

18.09 5б география тест

22.09 5в география тест

22.09 5а Биология  Тест

21.09 5б Биология  Тест

20.09 5в Биология  Тест

21.09 5а ОДНКНР тест

20.09 5б ОДНКНР тест

21.09 5в ОДНКНР тест

22.09 6а Обществознание  тест

21.09 6б Обществознание  тест

16.09 6в Обществознание  тест

21.09 6г Обществознание  тест

18.09 7а алгебра письменный ответ

на вопрос

18.09 7б алгебра письменный ответ

на вопрос

18.09 7в алгебра письменный ответ

на вопрос

18.09 7г алгебра письменный ответ

на вопрос

21.09 7а геометрия тест

21.09 7б геометрия тест

21.09 7в геометрия тест

21.09 7г геометрия тест

20.09 7а Вероятность и статистика тест

20.09 7б Вероятность и статистика тест

19.09 7в Вероятность и статистика тест

21.09 7г Вероятность и статистика тест

21.09 7а физика тест

21.09 7б физика тест

21.09 7в физика тест

21.09 7г физика тест

25.09,

26.09

7а информатика тест

26.09,

25.09

7б информатика тест

27.09,

26.09

7в информатика тест

28.09,

25.09

7г информатика тест

18.09 8а ОБЖ тест

22.09 8б ОБЖ тест

22.09 8в ОБЖ тест

22.09 8а химия тест

21.09 8б химия тест

21.09 8в химия тест

19.09 10г  история тест

21.09 10г обществознание тест

20.09. 10е химия Контрольная

работа

19.09 10е биология Тест

12.09 10т физика тест

18.09 10т  Профильная математика Проверочная

работа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "САКМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕРГЕЯ ПАНОВА",
Зеленская Наталья Викторовна, Директор

30.09.24 19:34 (MSK) Сертификат C4180726DEEEBED2BFA63372D918EBD8